
 
 
 
 
Hrvatski studentski zbor 
Croatian Student Council 

 

www.hsz.hr ٠ hsz@hsz.hr ٠ Hrvatski studentski zbor ٠  Studentski zbor Sveučilišta u Splitu٠ Poljička cesta 35 ٠ 21000 Split ٠ OIB 29845096215 

 
 
 

Zagreb, 12. prosinca 2020. 

 

Temeljem članka 8. Stavka 4. Poslovnika o radu Hrvatskog studentskog zbora, a u skladu sa 

Zakonom o studentskom zboru i drugim studentskim organizacijama („Narodne Novine“, broj 

71/07) Hrvatski studentski zbor na svojoj 2. sjednici održanoj 12. prosinca 2020. godine pod 

točkom 3. dnevnog reda donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

 

I. 

 

Marija Barić Đurđević, studentica Sveučilišta u Zagrebu imenovana je za glasnogovornika 

Hrvatskog studentskog zbora. 

 

II. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 

 

Predsjednik Hrvatskog studentskog zbora, 

Mateo Marušić 

 

  

__________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

- Imenovanoj 

- Arhiva 

http://www.hsz.hr/

